МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРОАЗОВАНИЕ КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Внесены изменения Постановлением №7 от 17.01.2008 г.)

14.03.2007 г.                                                                                                                                № 34

О поддержании общественного

порядка в чрезвычайных ситуациях

В соответствии с законом Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 1994 года, законом Российской Федерации «О гражданской обороне» 1998 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить охрану общественного порядка в чрезвычайных ситуациях на ГУ Каргасокский районный отдел внутренних дел.

2. Задачами РОВД являются: поддержание общественного порядка в зонах чрезвычайных ситуаций, на объектах экономики при авариях и катастрофах, в местах сосредоточения людей и транспорта, на маршрутах их движения как в мирное время, так и в очагах поражения в военное время, а также для охраны собственности и организации комендантской службы.

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                    М.И.Брайченко